UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Rua dos Funcionários, 1540, - - Bairro Juvevê, Curitiba/PR, CEP 80035-050
Telefone: (41) 3350-5800 - http://www.ufpr.br/

ATA DE REUNIÃO

Aos 27 dias do mês de agosto do ano de 2024, às 11 horas, na Direção do Setor de Ciências
Agrárias em sua Sede na Rua dos Funcionários, 1540, Bairro Juvevê, Curitiba/PR, realizou-se a
Reunião Comissão Eleitoral para escolha do representantes dos técnicos administrativos junto
ao Conselho Setorial do Setor de Ciências Agrárias, sob a Presidência da servidora Karine
Koga e com o comparecimento dos membros Evandro Reis de Souza e Patrícia Cochake. A
presidente informou que três chapas solicitaram inscrição para representantes dos técnicos
administrativos junto ao Conselho Setorial do Setor de Ciências Agrárias: Miria dos Santos
Kalinowski Skrock (titular) - DETF e Dioneia Romero Calixto (suplente) - DETF, Larissa Rueda
Muhlmann (titular) - HV e Dionei José da Silva (suplente) - HV e Caroline Reichen (titular) - UAA
e Ruy de Lara Ramos (suplente) - DZ. Os membros da comissão deliberaram pela
homologação das três chapas. Nada mais havendo a tratar, a Senhora Presidente deu por
encerrada a reunião.

Documento assinado eletronicamente por PATRICIA COCHAKE, ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO, em 27/08/2024, às 13:33, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por KARINE KOGA, ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO, em 27/08/2024, às 13:34, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por EVANDRO REIS DE SOUZA, TECNICO DE
LABORATORIO AREA, em 27/08/2024, às 13:53, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6968942 e o código CRC 6FAB3574.

Referência: Processo nº 23075.018762/2024-70 SEI nº 6968942

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0